
       ZARZĄDZENIE NR 1373/2025

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2025 roku

w  sprawie:  przyznania  nagrody  Prezydenta  Miasta  Płocka  dla  dzieci  i  młodzieży  za
osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych za rok szkolny 2024/2025.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U.  z 2025 r. poz. 1153) oraz § 3 ust.4 i § 10 ust. 1 Regulaminu przyznawania
nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz
dla ich opiekunów artystycznych ustanowionego uchwałą nr 375/XXIII/2012 Rady Miasta
Płocka z dnia 24 kwietnia 2012 r.  w sprawie ustanowienia  nagrody Prezydenta Miasta
Płocka  dla  dzieci  i młodzieży  za  osiągnięcia  artystyczne  oraz  nadania  regulaminu
przyznawania nagrody, zmienionej uchwałami: nr 872/LI/2014 Rady Miasta Płocka z dnia
30 września 2014 r., nr 829/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 r., nr
373/XXI/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 25 czerwca 2020 r., nr 402/XXIII/2020 Rady
Miasta Płocka z dnia 24 września 2020 r., 562/XXXIII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 26
sierpnia 2021 r. i Uchwała nr 1009/LVIII/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 26  października
2023 r.  i   § 10 ust.  1  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta  Płocka,  nadanego
zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. ze zm.,
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przyznaje się nagrodę I stopnia Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i  młodzieży za
osiągnięcia  artystyczne  oraz  dla  ich  opiekunów  artystycznych  w  roku  szkolnym
2024/2025 w wysokości 1 500,00 zł brutto dla Julii Piotrowskiej.

2. Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na 2025 rok, dział  921, rozdział  92195
§ 3040, zadanie 05/WWS.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


